



GMINA GNIEWINO

ul. Pomorska 8, 84-250 Gniewino
tel. 58 676 76 77, fax 58 676 72 26, e-mail: gniewino@gniewino.pl
NIP: 588-21-25-449, REGON: 191675280
www.gniewino.pl



Nr sprawy: 271.22.2023

Gniewino, 11.12.2023 r.

Dotyczy: przetarg w trybie podstawowym pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 107020G na odcinku Bychowo – Toliszczek wraz z budową chodnika”.

Do Zamawiającego w dniu 11 grudnia 2023 r. wpłynęło zapytanie:

1. Zgodnie z SWZ składanie ofert określono na dzień 13.12.2023, natomiast otwarcie ofert na dzień 12.12.2023.
Prosimy o korektę daty.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę.

2. Czy w zakres inwestycji wchodzi wykonanie chodnika wzdłuż DP nr 1447G Perlino-Bychowo, ponieważ odcinek ten nie został uwzględniony w przedmiarze?

Odpowiedź:

W zakres inwestycji nie wchodzi wykonanie chodnika wzdłuż drogi powiatowej.

3. Podbudowa zjazdów z kostki betonowej, zakłada wykonanie:
 - zgodnie z opisem w projekcie - warstwy gr. 20 cm z kruszywa łamanego 90/3
 - warstwy gr. 20 cm stab. spoiwem C1,5/2MPa
 - zgodnie z przekrojem w projekcie - warstwy gr. 22 cm z kruszywa łamanego 50/30
 - warstwy gr. 15 cm stab. spoiwem C1,5/2MPa
 - zgodnie z przedmiarem - warstwy gr. 15 cm z kruszywa łamanego 50/30
 - warstwy gr. 15 cm stab. spoiwem C1,5/2MPaJaką podbudowę przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć podbudowę zgodnie z przekrojem w projekcie – warstwy gr. 22 cm z kruszywa łamanego 50/30.

4. Podbudowa zjazdów bitumicznych, zakłada wykonanie:
 - zgodnie z przekrojem w projekcie - warstwy gr. 20 cm z kruszywa łamanego 50/30
 - zgodnie z przedmiarem - warstwy gr. 22 cm z kruszywa łamanego 50/30Jaką grubość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Podbudowa zjazdów bitumicznych zakłada wykonanie zgodnie z przedmiarem – warstwy gr. 22 cm z kruszywa łamanego 50/30.

5. Czego dotyczą poz. przedmiaru:
 - Nr 41 – jezdnia – warstwa z mieszanki niezwiązanej CBR>20% gr. 25 cm
 - Nr 42 – jezdnia – warstwa z mieszanki związanej C1,5/2MPa gr. 20 cm
 - Nr 43 - jezdnia – warstwa z kruszywa niezwiązanego C50/30 gr. 22 cmponieważ projekt zakłada wykonanie na poszerzeniach (oprócz warstw bitumicznych) tylko warstwy podbudowy z kruszywa niezwiązanego C90/3 gr. 20 cm?

Odpowiedź:

Pozycja przedmiarów dotyczy warstwy podbudowy które należy dostosować zgodnie z rysunkiem projektu.

6. Czy Zamawiający przewiduje płatności miesięczne?

Odpowiedź:

Płatność jednorazowa, zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

Z up. Wójta Gminy Gniewino

Karolina Reck
p.o. Kierownika Referatu Gospodarki,
Infrastruktury i Środowiska